
                                                             
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

     серпня 2021 року                         Деражня                                          №  

 

  Про включення до списку громадян, 

які користуються правом позачергового  

одержання жилих приміщень Чубатої Л. А.  

  

   Керуючись п.п.2 п. «а» ч.1 ст.30, ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до ст. 15, п.1 ст.34, ст. ст. 36, 38, 39, 

46 Житлового кодексу Української РСР, п.п.3 п.46 Правил обліку громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених  Постановою ради міністрів Української РСР 

і Української Республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. 

№ 470,  розглянувши заяву Чубатої Людмили Анатоліївни за вх. № 67 від 

03.06.2021 р. про включення в список громадян, які користуються правом 

позачергового одержання жилих приміщень, міськвиконком 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Чубатій Людмилі Анатоліївні, 17.06.1989 р. н. у включенні в 

список громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень, оскільки згідно абзацу 2 частини 2 ст.11 ЗУ «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей»-  

особи з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, після досягнення 23 років не втрачають право на 

позачергове отримання благоустроєного жилого приміщення або 

соціального житла, за умови їх перебування у встановленому порядку 

на квартирному або соціальному квартирному обліку на момент 

досягнення 23-річного віку.  

   Згідно наявної інформації  Чубата (Шпілик) Людмила Анатоліївна на 

момент досягнення 23-річного віку не перебувала у встановленому 

порядку на квартирному або соціальному квартирному обліку.  

2. Про прийняте рішення повідомити Чубату Людмилу Анатоліївну. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

     Міський голова                                                                    Андрій КОВПАК                                                                                               


	УКРАЇНА
	ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
	ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

